



Tarnów, 08 marca 2024 r.
WIM.271.5.2024
Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
[bookmark: _Hlk131155247]Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Przebudowa placu zabaw na Górze św. Marcina w Tarnowie”
Pytanie nr 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie słupów nośne wykonane z profilu stalowego o zaokrąglonych krawędziach 80mm x 80mm o grubości ścianki 3mm malowanych proszkowo.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk160693865]Analizując łącznie pytania nr 1 i 2 Zamawiający zakłada, iż pytanie nr 1 odnosi się do  ławki parkowej okrągłej o oznaczeniu w dokumentacji technicznej jako D1. W tym przypadku Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów nośnych wykonanych z profilu stalowego  pod warunkiem posiadania przez Wykonawcę wymaganych dokumentów (deklaracji, aprobat itp.) na taki wyrób.
Pytanie nr 2:
Czy zamawiający może określić z jakiego drzewa egzotycznego mają zostać wykonane Ławki? Czy może być to drzewo Badi lub Mahoń
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykonanie ławek z drzewa Badi lub Mahoń. Należy przy tym wziąć pod uwagę wybarwienie pozostałych ławek w zbliżonej kolorystyce.
z up. PREZYDENTA MIASTA
Anna Spodzieja
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Otrzymują:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania,
2) aa.
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